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Bakgrunn: 

 

Det vises til sak 4 på styremøte nr 02/2016 den 1. april 2016. Etter administrasjonens anbefaling så 

ble det fattet vedtak om at saken måtte utsettes i påvente av en juridisk vurdering av vedtektenes 

ordlyd når det gjelder valgbare styremedlemmer. Administrasjonen har forelagt dette spørsmålet for 

UiOs jurister, og har nå fått en entydig tilbakemelding på at alle fast ansatte vitenskapelige 

personale ved NHM er valgbare til å sitte i styret for dette legatet.  

 

Saken fremlegges derfor for styret på nytt. Det foreslås samtidig en endring i styresammensetningen 

sammenlignet med forrige saksfremleggelse; 

 

Styreperioden for styret i Olge Adamsons legat har gått ut, og i henhold til vedtektene skal styret 

ved Naturhistorisk museum oppnevne styre for legatet. 

 

Fondets formål er, i henhold til testamentors ønske, å gi støtte til boligutgifter for Mineralogisk-

Geologisk Museums gjestende geokjemikere (ordet tatt i videste forstand), fortrinnsvis briter og 

nordamerikanere (fra USA, Canada og Mexico).  

 

Legatet forvaltes av UNIFOR, Forvaltningsstiftelsen for fond og legater ved Universitetet i Oslo.  

Legatet hadde ved utløpet av 2014 en samlet egenkapital på 2,9 millioner kroner. Vedtekter, styrets 

beretninger og tidligere årsregnskap er tilgjengelig på unifor.no.  

 

I henhold til vedtektene så skal styret bestå av 3 medlemmer, hvorav alle skal være fast ansatt i 

vitenskapelige stillinger. Funksjonstiden er 2 år.  

 

 

 

 

 

https://www.unifor.no/Fund.aspx?site=1&fund=183
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Administrasjonens forslag til ny oppnevning er som følger; 

 

Professor Jørn Hurum (styrets leder) 

Professor Axel Müller (styremedlem) 

Førsteamanuensis Rune Selbekk (styremedlem) 

 

Alle er forespurt og har akseptert. 

 

Forslag til vedtak: 

Styret oppnevner professor Jørn Hurum, professor Axel Müller og førsteamanuensis Rune Selbekk 

som henholdsvis ny styreleder og nye styremedlemmer i Olge Adamsons legat 

 

 

 

 

 

  

Vedlegg:   1. Vedtekter Olge Adamsons legat 
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